
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/275/13 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 62 174,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 88 899,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 169 377,00 zł, w tym:  

1) wydatków bieżących o kwotę 478,00 zł;  

2) wydatków majątkowych o kwotę 168 899,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 142 652,00 zł, w tym:  

1) wydatków bieżących o kwotę 87 652,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 55 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie:  

1) dochody ogółem 54 674 433,93 zł, w tym:  

- dochody bieżące 51 722 703,93 zł,  

- dochody majątkowe 2 951 730,00 zł;  

2) wydatki ogółem 57 162 265,93 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 47 185 972,93 zł,  

- wydatki majątkowe 9 976 293,00 zł.  

2. Deficyt budżetu na 2013 r. wyniesie 2 487 832,00 zł i będzie pokryty przychodami pochodzącymi z po-

życzki oraz wolnych środków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 1808



§ 4. W uchwale Nr XXV/215/12 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Grodków na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Gajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1808



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/275/13 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1808



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/275/13 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1808



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/275/13 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1808



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/275/13 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1808



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1808



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXII/275/13 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1808



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/275/13 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1808



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1808


		2013-08-02T09:31:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




